Опубликовано в периодическом печатном издании «Доволенский вестник»
от 20.01.2025 № 48

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят второй сессии)
 шестого созыва

16.01.2025                                                                                                         № 93
с.Довольное

0. О внесении изменений в Положение № 1 к решению сессии Совета депутатов  Доволенского сельсовета от 28.09.2021г. № 26 с изменениями внесенными решением от 22.11.2023г. № 39.

	Рассмотрев протест прокуратуры Доволенского района от 19.06.2024г. № 2-17-2024 на решение сессии Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области от 28.09.2021 № 26 с изменениями внесёнными решением от 22.11.2023г. № 39 «Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», Совет депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
0. 	1. Пункты 1-3 Приложения № 1 решения сессии Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 28.09.2021г. № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» отменить.
              2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Доволенского района» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Доволенского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области                                                     А.Н. Медный

И.о. Главы Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                А.Ю. Ракута